                                                                                                    Drobin, dn. 17.06.2010r

RRG 341  – 08 / 010

Dotyczy: przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 14.000 EURO „Remont elewacji wraz z wymianą pokrycia dachu budynku przy ulicy Rynek 23 w Drobinie” Numer ogłoszenia: 150764 

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 oraz z 2008 r. Nr 171, poz. 1058 z późn. zm.) zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wszystkim wykonawcom bez ujawniania źródła zapytania:

Pytanie:                                                                            

1. W pozycjach 4,5,6 oraz 43, 44, 45, 46 i 47 jako obmiar występując jednostki, co chyba jest niezgodne z obmiarami rzeczywistymi. Jakie są realne obmiary w wymienionych wyżej pozycjach? 

Odpowiedź :

Do wyceny należy przyjąć ilość z przedmiaru.

2. Pytanie:

3. W pozycji 8 kosztorysu nakładczego jako nakład występuje tynk renowacyjny do uszczelniania podziemnych części budowli w ilości 40 kg/m²  co daje około 18-20 cm grubości tynku, nie licząc tynku renowacyjnego – nawierzchniowego w ilości 11 kg/m2. Jaka jest rzeczywista norma zużycia tynku uszczelniającego? 

Odpowiedź:

Ilość 40 kg/m² przyjęta w nakładach daje grubość ok. 2 cm a nie 18-20 cm, w związku z powyższym do wyceny należy przyjąć ilości z przedmiaru.

Pytanie:

4. W pozycji 48 dotyczącej wymiany okien skrzynkowych  obmiar wynosi 21,984 m2, podczas gdy na rysunku elewacji wschodniej i zachodniej oraz wg zapisu okien jest 15 o wymiarach 1,07 x 1,55, co daje łącznie 24,87 m². Jaka jest prawidłowa powierzchnia okien do wymiany?

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć ilości z przedmiaru.

